
総合企画部 広報ＣＳＲ室／〒020-8688 岩手県盛岡市中央通１－２－３ TEL.019-623-1111(代表) 

 

 

２０２０年４月２２日 

 

株式会社 岩 手 銀 行 

 

青森支店および秋田支店の「営業時間変更」について 

 

 

岩手銀行（頭取 田口 幸雄）は、新型コロナウイルスの感染拡大状況等を踏まえ、金融仲介機能の

維持と感染拡大防止の観点から、青森支店および秋田支店の窓口営業時間を下記のとおり変更いたしま

す。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 記 

１．窓口営業時間変更日 

  青森支店 ２０２０年４月２３日（木） 

  秋田支店 ２０２０年４月２７日（月） 

 

２．変更内容 

 変更前 変更後 

窓口営業時間 

（平日） 
９：００～１５：００ 

９：００～１１：３０ 

１２：３０～１５：００ 

休業時間  １１：３０～１２：３０ 

   

３．その他 

（１）店内に設置しておりますＡＴＭにつきましては、営業時間に変更はございません。 

（２）通常営業再開時には、あらためてご案内いたします。 

以 上 


